Switch / Adaptor / AP

Uriin

DAHUA S4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

DAHUA S4228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 366W POE SWITCH

DAHUA CS4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE UPLINK
BULUT YONETILEBILIR 116w POE SWITCH

DAHUA S4210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-1XGE
YONETILEBILIR 116W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NBS3200-48GT4XS-P 48XGE+4X10G SFP
YONETILEBLIR POE SWITCH

Marka

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Ruijie

5+

5+

Stok

Fiyat

250,71

313,60

82,88

107,33

532,00

usb

usDb

usb

usDb

usD



